
UCHWAŁA NR XIX/145/2012 
RADY GMINY I MIASTA RASZKÓW

z dnia 30 października 2012 r.

w sprawie określenia dziennej stawki opłaty targowej i sposobu jej poboru 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 19 pkt 1, lit.a i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 roku Nr 95, poz. 613 
z późniejszymi zmianami) - Rada Gminy i Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej w 2013 roku w wysokości: 

1) przy sprzedaży z samochodu osobowego - 5,00 zł 

2) przy sprzedaży z samochodu ciężarowego – 7,00 zł 

3) przy sprzedaży obnośnej z ręki lub małych koszy – 3,00 zł 

4) przy sprzedaży ze stołu – 5,00 zł 

§ 2. Opłata targowa pobierana jest w formie pieniężnej. 

§ 3. Powierza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa Zakładowi Gospodarki Komunalnej 

w Raszkowie i ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 4 % od pobranych opłat 

targowych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Raszków. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr IX/73/2011 Rady Gminy i Miasta Raszków z dnia09 listopada 2011 roku w sprawie 
określenia dziennej stawki opłaty targowej isposobu jej poboru. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w DziennikuUrzędowym Województwa 
Wielkopolskiego, z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2013roku. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: F6B660D7-8111-4A6D-B41A-ACB85FB7DC08. Podpisany



Uzasadnienie

do uchwały Nr XIX/145/2012 

Rady Gminy i Miasta Raszków 

z dnia 30 października 2012 roku 
w sprawie określenia dziennej stawki opłaty targowej i sposobu jej poboru 

Ustawa z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych stwarza możliwości obniżenia 
maksymalnej stawki opłaty targowej. 

Zgodnie z art. 19 pkt 1 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych Rada Gminy i Miasta określa wysokość 
stawki opłaty targowej. W niniejszej uchwale proponuje się pozostawienie stawki opłaty targowej na poziomie 
roku 2012 bez zmian. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: F6B660D7-8111-4A6D-B41A-ACB85FB7DC08. Podpisany




